АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023 г.						                                 № 610

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 28.04.2018 г. № 413

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 5 статьи 39.17 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 28.04.2018 г. № 413 следующие изменения:
 1.1. В пункте 2.4. раздела 2 слова «не более 30 (тридцати) календарных дней» заменить словами «не более 20 (двадцати) дней».
		2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области				                             П.В. Буковинин